DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000102 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de agosto de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, torna público a rescisão amigável do Contrato nº 042/2017, celebrado com a
empresa  VALENÇA COMERCIAL E GRÁFICA LTDA -ME, estabelecido na Rua Comandante Gabriel, nº 83, Sala
05, Centro, Valença/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 11.596.554.0001-
10.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE DIVERSOS
MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
IBIRATAIA/BA.

Fundamentação Legal : Inciso XII, do artigo 78, c/c o inciso I, do art. 79, ambos da Lei Federal nº 8.666/93.

Ibirataia – BA, 03 de julho de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D18E9D9177AA2BA17CA8E93AB2485EA0

		2017-08-07T21:05:32-0300